CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU
THÍ SINH DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

[bookmark: _GoBack]	Kính gửi:  	Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ,
				Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên là:
Học hàm:	Năm bổ nhiệm:
Học vị:	Năm tốt nghiệp:
Chuyên ngành:
Thâm niên công tác trong lĩnh vực chuyên môn nêu trên:
Giới thiệu ông/bà:	; ngày tháng năm sinh:
Hiện đang công tác tại:

Để tham gia dự tuyển nghiên cứu sinh đợt……...năm….……do trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh tổ chức. Sau đây, tôi có một số nhận xét, đánh giá về năng lực và phẩm chất của ông/bà………………………………………… tham gia xét tuyển nghiên cứu sinh:
1. Về phẩm chất đạo đức, đặc biệt đạo đức nghề nghiệp:

2. Về năng lực hoạt động chuyên môn:

3. Về phương pháp làm việc:

4. Về khả năng nghiên cứu:

5. Về khả năng làm việc theo nhóm:

6. Điểm mạnh và điểm yếu của thí sinh:

7. Triển vọng phát triển về chuyên môn:

8. Những nhận xét khác và mức độ ủng hộ, giới thiệu thí sinh làm nghiên cứu sinh:

	........................., ngày......tháng......năm......
NGƯỜI GIỚI THIỆU

Lưu ý: Nhà khoa học giới thiệu dự tuyển nghiên cứu sinh phải có chức danh giáo sư, phó giáo sư hoặc có học vị tiến sĩ khoa học, tiến sĩ đã tham gia hoạt động chuyên môn với người dự tuyển và am hiểu lĩnh vực mà người dự tuyển dự định nghiên cứu.